
Code Date Type UC Poids 

TS0030 03.04.2020 Surgelé CT 1.440kg

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

2 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après ouverture

 À conserver 72h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1269KJ / 303Kcal Blé, lait, amandes,œufs.Présence 

éventuelle de mollusques, crustacés, 

poisson, moutarde, céleri, sésame, 

sulfites, soja, arachides, lupin et autres 

fruits à coques

15.10

7.70

34.80

21.60

1.90

6.10

0.22

Retirer le film plastique et laisser décongeler 4h à +4°C.

Fiche Technique 

CHEESECAKE FRUITS ROUGES 16X90G

Dessert individuel à base de fruits

Farine de blé ( gluten ), crème de lait, sucre, fromage 8,5%(fromage ( lait ) sel), poudre d' amandes, 

sirop de glucose, purée de fraise 7,1%( fraise,sucre, eau), groseilles 4,7%, framboises 4,7 %, lait demi 

écrémé, sucre roux, eau, beurre (lait), oeufs entiers, mûres 2,4%, jaunes d’ oeufs , jus de citron à base 

de concentré, fécule de pomme de terre, gélatine de boeuf, préparation gélifiante (gélifiant pectines, 

stabilisants diphosphates - phosphates de calcium), sel


