

Fiche Technique

CHEESECAKE FRUITS ROUGES 16X90G

Code	Date	Туре	UC	Poids
TS0030	03.04.2020	Surgelé	СТ	1.440kg



Description:

Dessert individuel à base de fruits

Ingrédients:

Farine de **blé** (**gluten**), crème de **lait**, sucre, fromage 8,5%(fromage (**lait**) sel), poudre d' **amandes**, sirop de glucose, purée de fraise 7,1%(fraise, sucre, eau), groseilles 4,7%, framboises 4,7%, **lait** demi écrémé, sucre roux, eau, beurre (**lait**), oeufs entiers, mûres 2,4%, jaunes d' oeufs, jus de citron à base de concentré, fécule de pomme de terre, gélatine de boeuf, préparation gélifiante (gélifiant pectines, stabilisants diphosphates - phosphates de calcium), sel

Utilisation:

Retirer le film plastique et laisser décongeler 4h à +4°C.

DEC	rvation	Après ouverture	
2 mois -1	18℃	À conserver 72h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.	

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g:			
Energie	1269KJ / 303Kcal		
Matières grasse	15.10		
dont acides gras saturés	7.70		
Glucide	34.80		
dont sucres	21.60		
Fibres	1.90		
Protéines	6.10		
Sel	0.22		

Allergènes Majeurs :

Blé, lait, amandes,œufs.Présence éventuelle de mollusques, crustacés, poisson, moutarde, céleri, sésame, sulfites, soja, arachides, lupin et autres fruits à coques

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch